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78 Provas 60 Provas 1 Prova 5 Provas 70 Provas 56 Provas 56 Provas 12 Provas 26 Provas 15 Provas

Português Matemática A Matemática B MACS Biologia e
Geologia

Física e Química
A

Geografia A História e
Cultura das Artes

Filosofia Geometria
Descritiva A

NÚMERO DE ALUNOS COM NOTAS <95 VERSUS NÚMERO DE ALUNOS QUE REALIZARAM A

PROVA E RESPETIVA PERCENTAGEM



 

 

 

 

291
78%

80
22%

Distribuição das classificações das 371 provas realizadas

Notas >95 Notas <95
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